

آمار مسافران مترو کاهش یافت

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران با اشاره به اینکه آمار مسافران مترو در پایتخت کاهش یافته است، گفت: متروی تهران تعطیل نمی‌شود. فروش نوبخت در گفت‌وگو با فارس درباره آمار مسافران مترو در پایتخت اظهار داشت: طی ۲ روز اخیر آمار مسافران نسبت به هفته‌های گذشته کاهش یافته است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا در صورت افزایش شیوع کرونا احتمال تعطیلی متروی تهران وجود دارد، گفت: خیر، هیچ وقت متروی تهران تعطیل نمی‌شود و حمل‌ونقل عمومی به‌ارائه خدمات به شهروندان ادامه خواهد داد. نوبخت خاطر نشان کرد: مسافران امکان خرید ماسک با قیمت مصوب دولتی را در ایستگاه‌های مترو دارند و تمهیدات لازم در این زمینه پیش‌بینی شده است.

رها سازی زباله‌های عفونی بیمارستانی در سطح شهر!

تعدادی از مراکز جمع‌آوری پسماند با سازمان مدیریت پسماند همکاری نمی‌کنند و پسماندهای عفونی را در معابر شهر رها می‌کنند. مدیر پسماندهای پزشکی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از رها سازی پسماندهای عفونی بیمارستانی به صورت غیرمجاز در داخل مخازن شهری و سطح معابر توسط برخی مراکز درمانی و بیمارستانی تهران خبر داد. پدرام پورنصر در گفت‌وگو با تسنیم تأکید کرد: سازمان مدیریت پسماند هیچ گونه وظیفه قانونی برای جمع‌آوری پسماندهای عفونی مراکز درمانی ندارد و این وظیفه به طور کامل برعهده وزارت بهداشت است و شهرداری تهران به عنوان پیمانکار وزار تخانه، این امر خطیر را عهده‌دار شده است. پورنصر تصریح کرد: در حال حاضر سازمان مدیریت پسماند شهر تهران با ۳۶۰۰ مرکز درمانی اعم از بیمارستان، کلینیک و مطب قرارداد دارد و بر اساس آن، ملزم به جمع‌آوری زباله‌های بیمارستانی و عفونی آنها شده است. به گفته وی، متأسفانه تعدادی از مراکز جمع‌آوری پسماند با سازمان مدیریت پسماند همکاری نمی‌کنند و پسماندهای عفونی خود را مانند پسماندهای خانگی به صورت غیرمجاز در داخل مخازن شهری تخلیه یا حتی در برخی مواقع در سطح معابر رها می‌کنند. مدیر پسماند پزشکی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران تأکید بر اینکه باید پسماندهای بیمارستانی به صورت جداگانه جمع‌آوری شود، تصریح کرد: زیرساخت‌های این امر در سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران فراهم است و امیدواریم با نظارت وزارت بهداشت، برخی مراکز درمانی و ویژه‌مطب‌ها که پسماند عفونی خود را در معابر شهری رها می‌کنند، شناسایی شوند و برای عقد قرارداد با سازمان مدیریت پسماند اقدام کنند.

درج کدر رهگیری بر پاکت‌های سیگار از شهر یورماه

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات کشور با اشاره به اینکه پروانه فروش محصولات دخانی در واحدهای صنفی کامل اجرا نشده است، تصریح کرد:

مشکلات زیرساختی در این باره وجود داشت که رفع شده است و کد رهگیری بر پاکت‌های سیگار درج شده و قرار است از شهریورماه نیز عملیاتی و مسیر عبور کالای دخانی از نقطه تولید تا مصرف مشخص شود. بهزاد ولی‌زاده افزود: فروش قلمای سیگار و مواد دخانی ممنوع است و باید با متخلفان برخورد قانونی شود. همچنین فروش سیگار و محصولات دخانی به افراد زیر ۱۸ سال می‌تواند تا ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان جریمه داشته باشد. وی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه از نیمه مردادماه از توزیع مواد دخانی به واحدهای صنفی فاقد پروانه فروش جلوگیری می‌شود، افزود: ما در حوزه نظارتی نیز نظارت‌های خود را انجام می‌دهیم و هر واحد صنفی که پروانه فروش محصولات دخانی نداشته باشد یا تخلف کند، برای اعمال قانون به مراجع قضایی معرفی می‌شود و پرونده می‌تواند با مشاهده تخلفات هنگام عرضه مواد دخانی با سامانه ۱۹۰ تماس گرفته و موارد را گزارش دهند.

گسل مشافله شده است

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از فعال شدن گسل مشا خبر داد. رضا کریمی‌محمدی در جلسه ستاد محلی پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران گفت: طی بیش از یک ماه اخیر گسل مشا فعال شده است، البته این گسل فعالیت داشت اما فعالیت آن بیشتر شده و نیاز است ما بدانیم که وضعیت لرزه‌خیزی آن چقدر است. در همین راستا نیز کارهای مختلفی درباره لرزه‌لکه انجام شده که یکی از آنها سامانه هشدار سریع لرزه‌لکه است. وی ادامه داد: این سامانه فقط در گسل مشا فعال بود اما ما اسام اعتباراتی گرفتیم و اقداماتی را انجام دادیم که طی یکی دو ماه آینده در دیگر نقاط و اطراف تهران سیستم هشدار سریع لرزه‌لکه فعال خواهد شد. این سیستم بیشتر به در شرکت‌هایی چون مترو، شرکت گاز و... می‌خورد که بلافاصله به آنها هشدار دهد؛ مثلاً شرکت گاز بتواند چند ثانیه زودتر جریان گاز را قطع کند. همچنین رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ۲ میلیون نفر از جمعیت تهران را تحت تأثیر مستقیم لرزه‌لکه احتمالی با بزرگی ۷ ریشتر در پایتخت اعلام کرد. اسماعیل نجار در حاشیه این جلسه گفت: به عنوان مثال اگر لرزه ۷ ریشتر یا بالاتر از آن در تهران رخ دهد، ۲ میلیون نفر تحت تأثیر مستقیم قرار می‌گیرند و دستکم ۸ میلیون باقیمانده تحت تأثیر غیرمستقیم حادثه خواهند بود.



اجرای طرح محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان در ۱۵ نقطه کشور

رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه ۱۵ نقطه محروم در کشور شناسایی شده و کار محرومیت‌زدایی انجام می‌شود، گفت: ۳ سال در این مناطق مستقر می‌شویم و فعالیت‌های مختلف خود را انجام می‌دهیم. سید پرویز فلاح در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این پرسش که «چه برنامه‌های ویژه‌ای برای نقاط محروم کشور دارید؟» اظهار داشت: توان بنیاد مستضعفان بر مناطق محروم معطوف شده است و ۱۵ منطقه را در نقشه ایران انتخاب کرده‌ایم.



خبر وزیر بهداشت درباره توزیع گسترده «رمدسیویر» و «فاویپیراویر»

داروی کرونا موجود است

رئیس ستاد مقابله با کرونا ی استان تهران خواستار شد؛ تمدید محدودیت‌های کرونایی در پایتخت

مبارزه با کرونا در تهران، تمدید محدودیت‌ها به مدت یک هفته دیگر است؛ چرا که محدودیت‌های یک‌هفته‌ای کفایت نمی‌کند و دامنه محدودیت‌ها باید در هفته‌های آتی افزایش یابد. وی با اشاره به جلسه دیروز اعضای ستاد مقابله با کرونا در کلاتشهر تهران، گفت: تهران با شرایط خاصی روبه‌رو است و این موضوع نگرانی زایدالوصفی را در اعضای ستاد تهران برانگیخته است. دیروز اعضای ستاد تأکید داشتند باید مداخلات جدی‌تر، سریع‌تر و بلادرنگ در عرصه شهری اتفاق افتد تا شاهد بار بیماری در روزهای آتی نباشیم. وی گفت: فقط طی دیروز (سه‌شنبه) ۸۹۰ بیمار کرونایی را در تهران بستری کردیم، بنابراین شرایط تهران پیچیده است و نیازمند یک نسخه کاملاً متفاوت نسبت به سایر استان‌هاست. لازم است مداخلات و مصوباتی که در شهر تهران صورت می‌گیرد، جایگاهی متفاوت داشته باشد و باید بلادرنگ عملیاتی شود تا زمان را از دست ندهیم.

زالی با تأکید بر لزوم انسجام و هماهنگی بخش‌های مختلف استان تهران جهت مقابله با کرونا، درباره محدودیت‌های یک‌هفته‌ای اعمال شده، گفت: این محدودیت‌ها برای یک هفته اعلام شده بود. امروز با توجه به نظرات فنی و بحث‌های میدانی، درخواست اعضای ستاد تهران، تمدید این محدودیت‌ها به مدت یک هفته دیگر است؛ چراکه محدودیت‌های یک‌هفته‌ای کفایت نمی‌کند و دامنه محدودیت‌ها باید در هفته‌های آتی افزایش یابد. خواست اعضای ستاد تهران گسترش و تعمیق این محدودیت‌هاست؛

«دامنه محدودیت‌های مقابله با سرایت ویروس کرونا در پایتخت باید در هفته‌های آینده افزایش یابد، چرا که تهران برای مقابله با این بیماری در شرایط خاصی قرار دارد.» این سخنان رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلاتشهر تهران است که بر پیچیده بودن شرایط تهران برای مقابله با کرونا تأکید دارد. به گزارش «وطن امروز»، اعمال محدودیت‌های یک‌هفته‌ای فعالیتهای برخی صنوف و مشاغل در تهران در حالی شکل اجرایی به خود گرفته است که علیرضا زالی، رئیس ستاد مقابله با کرونا در این کلاتشهر معتقد است محدودیت‌ها باید ادامه‌دار باشد، چرا که فقط در روز چهارشنبه ۹۰۰ نفر مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های پایتخت بستری شده‌اند در حالی که آمار بستری‌های ناشی از ابتلا به این بیماری در کل کشور طی این روز ۱۷۷۵ نفر گزارش شده است، یعنی بیش از نیمی از بیماران بستری شده در سراسر کشور شهروندان ساکن تهران هستند. کمبود تخت‌های بیمارستانی برای بستری بیماران کرونا از یک سو و خشکی مفرط کادر پزشکی از سوی دیگر نگرانی‌های زیادی را در جامعه ایجاد کرده است. وزیر بهداشت دیروز در جلسه هیات دولت اعلام کرد: پس از اعمال برخی محدودیت‌های یک‌هفته‌ای در پایتخت، با این آنگ یک پیش می‌رویم و اگر اثرات آن کمتر از آنچه انتظار داشتیم بود، محدودیت‌های بستری در نظر خواهیم گرفت. سعید نمکی در این جلسه از موافقت رئیس‌جمهور با برخی تفویض اختیارات به کمیته‌های استانی

رئیس کل سازمان نظام پزشکی تأکید کرد:

رئیس کل سازمان نظام پزشکی تأکید کرد:

ارائه پیشنهاد تعطیلی منطقه‌ای تهران شیوع گسترده کرونا در تهران باعث شد رئیس کل سازمان نظام پزشکی تعطیلی برخی مناطق تهران را به رئیس‌جمهور پیشنهاد کند. رئیس کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به اینکه روز گذشته طی نامه‌ای به شخص رئیس‌جمهوری خواستار رعایت برخی موضوعات در حوزه کرونا شده‌ایم، اظهار کرد: این نامه شامل ۱۰ بند بود که یکی از این بندها بازنگری در پروتکل‌ها و ایجاد تعطیلی یا قرنطینه موقت بود. اکنون در تهران اعلام شده است که برخی فعالیت‌ها می‌توانند به طور موقت تعطیل شوند. این روند باید هوشمندانه و بر اساس شرایط صورت گیرد، چرا که مناطق مختلف شرایط متفاوتی را تجربه می‌کنند، حتی ما این پیشنهاد را مطرح کردیم که در کلاتشهر تهران نیز برای ایجاد این تعطیلی‌ها به شکل منطقه‌ای به موضوع نگاه کنیم. پیشنهاد دیگر ما این بود که در شهرهایی با وضعیت قرمز فعالیت کارکنان به شکل درصد در کار باشد. تاکنون در مکاتباتی که با آقای روحانی داشته‌ایم این مکاتبات پیگیری شده و پاسخ‌های مقتضی دریافت شده است. ظفرقندی اضافه کرد: اکنون تخت‌های آی‌سی‌یو دچار مشکل شده و حتی در برخی بیمارستان‌های مرجع با کمبود تخت آی‌سی‌یو مواجه هستیم. به عنوان مثال بیمارستان سینا یک بخش عادی خود را به مالتی‌ورینگ و ونتیلاتور مجهز کرده است تا تبدیل به آی‌سی‌یو شود. گفتنی است در پی افزایش شیوع کرونا در تهران دیروز حدود ۹۰۰ نفر مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های تهران بستری شدند.

نماینده تهران در مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز» خبر داد

برنامه ویژه مجلس برای لغو مصوبه ضد جمعیتی دولت

کشور خوانده و بشدت با آن مخالفت کرده و خواستار لغو آن شدند. این در حالی است که دولت به جای برنامه‌ریزی برای افزایش جمعیت کشور، اقدامات نامناسبی برای تشویق زوجهین به فرزندآوری و ارائه مشوق‌های مالی و غیرمالی برای تشویق فرزندان بیشتر؛ تصمیم به قطع حداقلی‌ترین تسهیلات موجود یعنی پرداخت یارانه نقدی نیز گرفته است. پس از تصویب این موضوع توسط هیأت‌دولت، مخالفان این مصوبه به مقابله با آن پرداختند به طوری که انتشار یادداشت‌ها و مطالب متعدد کارشناسان جمعیتی در رسانه‌ها، به راه افتادن و پیشه و مطالبات مردمی در فضای مجازی علیه این مصوبه و مطالبه رسانه‌ها از نمایندگان مجلس برای لغو تصمص دولت، عامل به راه افتادن موجی در مخالفت با پرداخت مشروط یارانه به مولود جدید و در نهایت سست شدن پایه‌های اجرایی مصوبه مذکور شد. در همین ارتباط، احمد نادری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: اکنون که کشور به دلایل مختلف به خصوص مسائل فرهنگی و اقتصادی در شرایط نامناسب فرزندآوری قرار دارد، تصویب

نماینده تهران در مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز» خبر داد

برنامه ویژه مجلس برای لغو مصوبه ضد جمعیتی دولت

نادری به تلاش نمایندگان برای ایجاد طرح کمیسیون ویژه جمعیت یازدهم اشاره کرد و افزود: شکل‌گیری کمیسیون ویژه جمعیت نیازمند طرح آن در جلسه علنی و اظهار نظر مخالفان و موافقان است که به احتمال زیاد نمایندگان مجلس موافق تشکیل این کمیسیون هستند و اگر رای هم نیابود بی‌شک بحث توجه به رشد جمعیت در کمیسیون‌های تخصصی مجلس پیگیری می‌شود. در همین باره زهره الهیان، نماینده مجلس یازدهم نیز پیش‌تر در گفت‌وگو با مهر گفته بود: دولت به جای در نظر گرفتن مشوق‌هایی برای زوجین، کمک به زنان شاغل و ارائه یارانه‌های ویژه به این افراد، یارانه مولود جدید را قطع می‌کند. این در حالی است که رهبر معظم انقلاب در صحبت‌های خود فرموده‌اند که شرایط دهشتناکی در فرزندآوری وجود دارد. کلمه «دهشتناک» را با بسیار زیادی دارد. در نتیجه مسوولان باید به جای مانع‌تراشی برای افزایش جمعیت کشور، به ارائه مشوق‌های بیشتر بپردازند. عضو فراکسیون زنان مجلس افزود: درباره تصمیمات ضدجمعیتی اخیر دولت، به رئیس‌جمهور تذکر داده‌ایم اما اکنون پاسخی دریافت نکردیم؛ در صورت عدم توجه دولت، مجلس از سازوکارهای نظارتی دیگر خود استفاده خواهد کرد و سراغ سوال از رئیس‌جمهور، وزراء شکایت به کمیسیون اصل ۹۰ نسبت به عملکرد دولت و... خواهد رفت. الهام آزاد، نماینده مردم نائین، خور و بیابانک نیز در گفت‌وگو با مهر در این باره گفته بود: مجلس با تصمیمات ضد جمعیتی دولت از جمله قطع یارانه مولود جدید و محدودیت برای پرداخت وام ازدواج مخالفت می‌کند و اجازه ایجاد آسیب‌های اجتماعی و ملی را نمی‌دهد.

نماینده تهران در مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز» خبر داد

برنامه ویژه مجلس برای لغو مصوبه ضد جمعیتی دولت

کشور خوانده و بشدت با آن مخالفت کرده و خواستار لغو آن شدند. این در حالی است که دولت به جای برنامه‌ریزی برای افزایش جمعیت کشور، اقدامات نامناسبی برای تشویق زوجهین به فرزندآوری و ارائه مشوق‌های مالی و غیرمالی برای تشویق فرزندان بیشتر؛ تصمیم به قطع حداقلی‌ترین تسهیلات موجود یعنی پرداخت یارانه نقدی نیز گرفته است. پس از تصویب این موضوع توسط هیأت‌دولت، مخالفان این مصوبه به مقابله با آن پرداختند به طوری که انتشار یادداشت‌ها و مطالب متعدد کارشناسان جمعیتی در رسانه‌ها، به راه افتادن و پیشه و مطالبات مردمی در فضای مجازی علیه این مصوبه و مطالبه رسانه‌ها از نمایندگان مجلس برای لغو تصمص دولت، عامل به راه افتادن موجی در مخالفت با پرداخت مشروط یارانه به مولود جدید و در نهایت سست شدن پایه‌های اجرایی مصوبه مذکور شد. در همین ارتباط، احمد نادری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: اکنون که کشور به دلایل مختلف به خصوص مسائل فرهنگی و اقتصادی در شرایط نامناسب فرزندآوری قرار دارد، تصویب